

	Typ av dokument: Företagsövergripande policy
Beslutsnivå: Styrelsen	Beslutsdatum: 2025-02-11
Ansvarig: VD	Ansvarig avdelning: Ekonomi - Inköpsenheten

Inköpspolicy

Stockholmshem bygger och förvaltar bostäder för Stockholms stad där bolaget behöver köpa in varor, tjänster och byggtreprenader till mycket höga belopp. Kvaliteten i inköpsarbetet påverkar bolagets kostnader och den service som Stockholmshem kan erbjuda hyresgästerna. Det påverkar därmed förutsättningarna för att nå bolagets mål.

Syftet med denna policy är att säkerställa effektiva affärer med rätt kvalitet till bästa pris och balanserad riskexponering, i enlighet med gällande lagstiftning och bolagets mål.

Förhållningsätt

Alla medarbetare på Stockholmshem som är involverade i inköpsprocessen och anskaffningar av varor, tjänster och byggtreprenader omfattas av dessa principer. De nedan angivna principerna gäller för all inköpsarbete inom Stockholmshem.

- **Grundläggande principer för offentlig upphandling:** Icke-diskriminering, likabehandling, proportionalitet, öppenhet och ömsesidigt erkännande.
- **Professionell beställare:** God framförhållning, strategisk analys, relevanta krav, tydliga upphandlingsdokument och systematisk uppföljning.
- **Affärsmässighet, konkurrens och innovation:** Rätt varor, tjänster och byggtreprenader till bästa pris, stimulera konkurrens, samordnad upphandling, kunskapsbaserat arbete och främja innovation.
- **Hållbarhet och affärsetik:** Följa lagkrav, bolagets egna hållbarhetsmål, anti-korruption och motverka kränkningar av mänskliga rättigheter och miljöpåverkan.

Ansvar

Inköpsenheten ansvarar för bolagets upphandlingar och inköpsprocessen. Verksamheten ansvarar för att identifiera behov och specificera kraven kopplade till behovet. Inköpsenheten och verksamheten samarbetar under hela inköpsprocessen. Policyn kompletteras av dokumentet *Riktlinjer för inköp* som beslutas av vd och som innehåller en detaljerad beskrivning av principerna i inköpsprocesserna.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Åsa Wigfeldt, VD	2025-01-29
Sofia Forsman, Chef VD-stab	2025-01-28